
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2017-0562/OR 
ze dne 15. 08.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

„Oprava části Společenského domu Střelnicee, Labská 691/23, Děčín I - Děčin“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel:     TBC s.r.o. 
Sídlo:      Oldřichovská 15/7, 405 02 Děčín  
Statutární zástupce:   Aleš Ungr 
IČO:       28745035 
DIČ:       CZ28745035 
Bankovní spojení:     FIO 
Číslo účtu:      2600173457/2010 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2017-0562/OR ze dne 15. 08. 2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 

cena za provedení díla 260 966,31 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly na pracích 
spojených s opravou omítek, které nebyly uvedeny v původním rozpočtu. Tímto vzniklo 
navýšení ceny stavebních prací, blíže specifikovaných v soupisu prací, který je přílohou tohoto 
dodatku.  
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2017-0562/OR bez DPH:       260 966, 31 Kč 
 
Cena prací – dodatek č. 1        16 080, 10 Kč  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH     277 046, 41Kč   
Celková cena včetně DPH       335 226, 16Kč 

     

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 V Děčíně dne: 04. 10. 2017 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková – primátorka města                  Aleš Ungr 
  

 
  
 


